
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.7.2015  Uchwała Nr VII/64/2015 

                                                                                          Rady Dzielnicy V  Krowodrza 

                       z dnia 28  kwietnia 2015r. 
 

w sprawie: przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania 

działalności miejskich placówek pomocy społecznej i zdrowia ” na lata 2015 - 2018 
 

Na podstawie § 3 pkt.1 lit. i uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) - Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się dzielnicowy program pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek pomocy społecznej i zdrowia  ” na lata 2015-2018 

§2 

Celem programu będą działania zmierzające do: 

- ścisłej współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w opracowaniu zadań mających na 

celu poprawę sytuacji materialnej najuboższych mieszkańców dzielnicy 

- ścisłej współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w opracowywaniu zadań mających 

na celu przeciwdziałania przemocy w rodzinie i wykluczeniu społecznemu 

- ścisłej współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej przy organizacji imprez 

integracyjnych dla najuboższych mieszkańców dzielnicy 

- wspierania miejskich placówek zdrowia w ich działalności 

 

§3 

Cele niniejszego programu realizowane będą poprzez wybór, planowanie ocenę realizacji zadań w 

zakresie wspierania działalności miejskich placówek pomocy społecznej i zdrowia. 

  

 §4 

W ramach dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

placówek pomocy społecznej i zdrowia” realizowane będą zadania wskazane przez Radę dzielnicy V 

Krowodrza w uchwałach w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy V Krowodrza na lata 2015-2018        

  §5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki 


